
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

100_2020
EXTRAS

ISSN: 2764-6661

     MIRANDA DO NORTE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1482 / 2023 :: QUARTA, 06 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

31
/0

5/
20

24
 0

8:
46

:0
0

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

RESENHA DE CONTRATO .................................................................................................................................. 1 

 

RESENHA DE CONTRATO 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-018-2023-002 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Miranda do Norte. 

Empresa: MAIS SAÚDE EIRELI CNPJ: 10.436.813./0001-82, 

LOCALIZADA NA AVENIDA PROFESSOR VALTER 

ALENCAR, 1738, MACAÚBA, TEREZINA – PI, CEP: 64016096. 

Representada pelo Sr: Francisco das Chagas Silveira da Silva Junior, 

Socio Administrador, RG: 2.297.364 SSP-PI e CPF: 003.509.463-02 

Objeto do Contrato: Aquisição de medicamentos e/ou materiais 

hospitalares destinados a atender as necessidades das Unidades de 

Saúde pertencentes ao município de Miranda do Norte, no âmbito da 

Secretaria Municipal de Saúde, inclusive o Hospital Municipal Pedro 

Vera Cruz Bezerra. 

Data de assinatura: 11/08/2023 

Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada o prazo de vigência deste 

termo Aditivo por 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 6.300.228,94 (seis milhões, trezentos mil, duzentos e vinte 

e oito reais e noventa e quatro centavos). 

 Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2024. 

Assinaturas: Pela Prefeitura Municipal de Miranda do Norte -MA, 

Sra. Alexandra Oliveira Reis Aries Secretaria Municipal de Saúde. 

 Pela Empresa: MAIS SAÚDE EIRELI CNPJ: 10.436.813./0001-82 

 

Miranda do Norte – MA, 06 de dezembro de 2023. 

Werbeth Alves Mesquita 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 142d9aad51b5b7048b6f443827ea706066fb94cd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MIRANDA DO NORTE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1482 / 2023 :: QUARTA, 06 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

31
/0

5/
20

24
 0

8:
46

:0
0

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 142d9aad51b5b7048b6f443827ea706066fb94cd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MIRANDA DO NORTE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1482 / 2023 :: QUARTA, 06 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

31
/0

5/
20

24
 0

8:
46

:0
0

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNCIPAL DE MIRNDA DO NORTE  -  RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIARIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE 

ANGELICA  MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 31/05/2024 08:46:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 142d9aad51b5b7048b6f443827ea706066fb94cd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br
	2024-05-31T11:47:17+0000
	MIRANDA DO NORTE - MA
	MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTE:12553806000196 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




